

»En liten gnist kan tenne
en preriebrann.»

NR.3 1972.

FYRSTIKKA



UTGITT AV MARXIST-LENINISTER I FYRSTIKKALEEN

FRAM FOR ETT NORSKT REVOLUSJONÆRT MARXISTISK-LENINISTISK ARBEIDER-
PARTI.

De siste åra har vist at folket i Norge nå er iferd med å våkne igjen etter 30 års sosialdemokratisk forgiftning. Både blandt skoleelever, studenter, og ikke minst i arbeiderklassen har streiker og andre "ulovlige" aksjoner økt i antall og styrke. Truselen om EEC-medlemskap er den alvorligste etter krigen, og LO/DNA/NAF legger opp til et krisepreget lønnsoppgjør. I denne situasjonen stilles spørsmålet om en riktig politisk linje og ledelse skarpere enn på lenge. Vi mener at både DNA SF og NKP ikke bare historisk, men også i de siste åra har vist seg uegna til å lede de nødvendige kampene, ja, de står til og med i veien og hindrer kampen. NKP-eren Ravnbo i Trømsø støtta Austa-arbeiderenes streik i ord, men saboterte den i praksis både direkte og indirekte.

Motstanden mot nazistene under krigen ble leda av borglige elementer og DNA/ledelsen, og vi ser nå hva slags "nytt" samfunn vi fikk. I Albania derimot sto kommunistene i ledelsen, landet blei frigjort med egne krefter, og hele folket bygger nå sosialismen under proletarietets diktatur.

Formann Mao har summert opp erfaringene fra Kina:

"Et veldisiplinert parti, væpnet med marxismen-leninismens teori, som nytter selvkritikkens metode og er bundet sammen med folkets masser! enchar som ledes av dette partiet, en enhetsfront av alle revolusjonære klasser, og alle revolusjonære grupper under ledelse av dette partiet - det er de tre viktigste våpnene vi har til å slå fienden med" (30/6-1949.)

Marxist-Leninistene i Norge er i dag iferd med å bygge et slikt parti. Et parti som ikke higer etter taburetter i komunestyre eller storting, som ikke måler sin styrke på gallupbarometrene, men et parti som setter som sin første oppgave å tjene folket, mobiliserer folket til å løse sine daglige problemer for gjennom det å herde det til kampen for frihet fra imperialismens og monopolkapitalismens undertrykkelse og bygging av sosialismen.

VI BYGGER PROPAGANDALAG!

I bygginga av dette partiet, i arbeidet med å utvikle riktigere politiske linjer for dagskampen og revolusjonen, ta ledelsen i større folkelige massekamper, mener vi en organisasjon som propagandalag er nødvendig. For å utvikle riktigere analyser og trekke folk til de kommunistiske organisasjonene.

Vi legger ikke sjul på at vi overalt hvor vo arbeider jobber for å rekrutere nye kommunister fordi vi mener at sterkere kommunistiske organisasjoner styrker kampen på alle områder. Men det betyr sjølvsagt ikke at folk må være kommunister for å delta i propagandalagene. Det vi ønsker er at flest mulige som er intrissert i å delta i utviklingen og spredningen av den Marxist-Leninistiske politikken, skal være med i propagandalaget.

DELTA I PROPAGANDALAG.

Marxist-Leninstene bak "Fyrstikka" vil nå ta initiativet til å starte et propagandalag blandt oss som jobber her. Et propagandalag er en sjølstendig organisasjon av marxist-leninister og folk som er vennlig innstilt til ML-bevegelsen, og bør etter vår mening diskutere og spre den sentrale m-l propagandaen og utvikle politikken på det lokale plan. Et eks. "Fyrstikka" har tatt opp en del saker som angår oss, men for at den skal bli et redskap for å gjøre noe med disse sakene, må den bli mer konkret, bedre gjennomarbeidet med stoff fra flere bedrifter osv..

Hva skjedde i området her i 1971? Grafisk og klubben på Kraftpapp ble dømt i Arbeidsretten for en "ulovlig" aksjon. Nesten 100 mann på Jøtul ble oppsagt og eksemplene kan forfleres. Kampen mot EEC er ikke for alvor reist. Monopolkapitalen og dens stat har kunnet fare fram på denne måten fordi ingen har gått i spissen for å ta opp kampen med en riktig politikk. For å hindre liknende ting i framtida, mener vi et sterkt propagandalag er nødvendig. Få greie på tid og sted av de som deler ut avisa, ta med deg flere kamerater og bli med!

